
UCHWAŁA NR XVIII/118/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) RADA GMINY uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2016 r. w 
wysokości: 25.555.699,04 zł. w tym:
1) dochody bieżące - 23.071.153,04 zł.
2) dochody majątkowe - 2.484.546 zł.

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2016 r. w 
wysokości: 26.084.945,04 zł. w tym:
1) wydatki bieżące - 22.268.726,04 zł.
2) wydatki majątkowe - 3.816.219 zł.

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/86/2016 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 stycznia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2016 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 
2016 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisława Nowak

Id: B8E1BA99-9A3D-472B-8BA0-E88D3E1A2C3B. Podpisany Strona 1



 

Id: B8E1BA99-9A3D-472B-8BA0-E88D3E1A2C3B. Podpisany Strona 1



 

Id: B8E1BA99-9A3D-472B-8BA0-E88D3E1A2C3B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XVIII/118/2016  Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 20 maja 2016 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010

Zakup hydroforu na 

wodociąg w miejscowości 

Ludwinów

6 640 6 640 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6 640 6 640 0 0 0

2. 400 40002
Budowa studni redukcyjnej 

na sieci wodociągowej 

Brzeście - Krężoły

10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10 000 10 000 0 0 0 0

3. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 

Boleścice - Zapusta - Piołunka - 

Jeziorki - Klemencice - 

Laskowa - odcinek Laskowa 

przez wieś

20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60014
Przebudowa drogi 

powiatowej Przyłęk-

Olbrachcice- Dębiany

40 000 40 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Przebudowa mostu na rzece 

Mierzawie w mijscowości 

Przyłęczek

35 000 35 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Konary wieś w 

stronę P. Klamki

10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Niegosławice w 

stronę domków

20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Sielec w stronę 

P. Chabińskiego

38 000 38 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnetrznej Piotrkowice - 

Wodnica

54 000 54 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Zarzecze 

pezez wieś w stronę P. 

Zaczkowskiego

41 000 41 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Brzeście w 

stronę Łobodzinskiego

15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi 

wewnętrznej Klemencice - 

wieś

22 000 22 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

295 000 295 000 0 0 0 0

13. 630 63003

Ochrona obszarów Natura 

2000 na terenie województwa 

świetokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu 

turystycznego przyjaznego 

przyrodzie

4 704 706 0 0 0 3 998
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4 704 706 0 0 0 3 998

14. 750 75023 Zakup kserokopiarek 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10 000 10 000 0 0 0 0

15. 801 80101

Przebudowa dachu na 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Niegosławicach

61 974 61 974 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

61 974 61 974 0 0 0 0

16. 851 85154 Zakup aparatu EKG 4 900 4 900 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

4 900 4 900 0 0 0 0

17. 900 90001 Zakup pompy pomiarowej 5 000 5 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

18. 900 90001 Zakup pompy do osadu 7 000 7 000 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

19. 900 90001 Zakup sondy tlenowej 6 500 6 500 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

20. 900 90095
Zakup samochodu do 

przewozu osób i rzeczy
40 000 40 000 0 0 0 0

Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

58 500 58 500 0 0 0 0

21. 926 92601 Zakup traktorka - kosiarki 10 454 10 454 0 0 0 0
Urząd Gminy w 

Wodzisławiu

10 454 10 454 0 0 0 0

462 172 458 174 0 0 0 3 998 x

Razem dział 010

Razem dział 750

Razem dział 900

Razem dział 400

Razem dział 600

Razem dział 630

Razem dział 801

Razem dział 851

Razem dział 921

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Id: B8E1BA99-9A3D-472B-8BA0-E88D3E1A2C3B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 542.196 zł. w tym:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem o kwotę 8.399 zł.

z tytułu zwiekszonych udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych zgodnie z informacją

z Ministerstwa Finansów.

- w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 533.797 zł. z tutułu zwiększenia subwencji oświatowej

zgodnie z informacją z Ministerstwa Finansów.

2. Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 547.096 zł. w tym:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 542.196 zł. z przeznaczeniem na:

* wydatki bieżące w szkołach podstawowych i gimnazjum - 533.797 zł.

* dowóz uczniów - 8.399 zł.

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwote 4.900 zł. z przeznaczniem na zakup aparatu EKG.

3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 4.900 zł. w tym:

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 4.900 z tytułu zmniejszenia wydatków bieżących.

Id: B8E1BA99-9A3D-472B-8BA0-E88D3E1A2C3B. Podpisany Strona 1




